3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 06 марта 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 150

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                      муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333               «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных               правонарушениях

В соответствии с п. 12, 18 ч. 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 11.4, ст. 12.2 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31.01.2023 г.                 № 6-кз «О внесении изменений в статью 2.2 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», в связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333 «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»              (далее – постановление от 30.05.2022 года № 333) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на            составление протоколов об административных правонарушениях, утверждённого постановлением от 30.05.2022 года № 333, специалиста 1 категории            территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Новоромановском Черненко О.И.
1.2.  Включить в состав должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях утверждённого              постановлением от 30.05.2022 года № 333, ответственность за которые предусмотрена ст. 2.1, 2.2, 2.5, 4.1, 4.2, 4.13, 8.1 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:

	Иванова Наталья
Алексеевна

	специалист 1 категории территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Новоромановском

1.3. Исключить из состава должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, утверждённого постановлением от 30.05.2022 года № 333, ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации Сологуб А.Н.
1.4. Включить в состав должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, утверждённого               постановлением от 30.05.2022 года № 333, ответственность за которые предусмотрена ст. 2.9, 7.2 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»:

	Мовчан Илья
Витальевич
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации округа

1.5. Графу 2 состава должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, утверждённого постановлением от 30.05.2022 года № 333, изложить в новой редакции:

	2.
	Статья 2.2 Закона – Нарушение правил содержания сельскохозяйственных животных

	Для составления направляется в территориальные отделы Арзгирского муниципального округа.
Ответственные лица:
Мовчан Александр Васильевич – начальник отдела сельского хозяйства и окружающей среды администрации;
Иващенко Василий Васильевич – заместитель начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Арзгир;
Захаров Александр Игоревич - главный специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Арзгир;
Пантюхин Анатолий Васильевич –
начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Новоромановском;
Иванова Наталья Алексеевна –
специалист 1 категории территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Новоромановском;
Бельченко Ольга Викторовна -                ведущий специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
п. Чограйском;
Андрющенко Людмила Михайловна - ведущий специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Родниковском;
Луценко Наталья Ивановна –
начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Каменная балка;
Синько Галина Николаевна ведущий  специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Каменная балка;
Ткаченко Наталья Николаевна –
начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Серафимовском;
Ковтунова Наталья Алексеевна - специалист 1 категории территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Серафимовском;
Вишняков Петр Владимирович - начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Петропавловском;
Шихова Диана Султановна - ведущий специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в
с. Петропаловском;
Сидлецкий Ян Янович –
начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Садовом;
Ткачева Светлана Анатольевна -                ведущий специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в с. Садовом;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута